

**TÜRKGÜCÜ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI**  
**YÖNETİM KURULU KARARI**

<b>KARAR TARİHİ :07/05/2015</b>	<b>KARAR NUMARASI : 2015 / 11</b>
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Tayyar ŞAŞMAZ , Abdulhadi KÖSEOĞLU , Ahmet SARIKURT, S.Sırrı KOLOT ,Davut BERESİ

TÜRKGÜCÜ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Tayyar ŞAŞMAZ Başkanlığında aşağıda isim ve imzası bulunan üyelerin iştiraki ile toplanılarak gündemindeki konuları görüşmüş ve aşağıda belirtilen kararları almıştır.

1 - Bölgemizde yer satın alarak tesis kurmak isteyen Bülent Zengin – Haydar Kılıç Firmasının “Alüminyum cüruf ve alüminyum yağlı talaştan alüminyum külçe üretimi” Üretim Tesisi kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının ; “OSB’de Kurulamayacak Tesisler’den “ olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması , 3194 Sayılı İmar Kanunu ,4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prostenen çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi ve ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına;

2- Bölgemizde yer satın alarak tesis kurmak isteyen Hatko Teknik donanımlar Mümessilik ve Tic. A. Ş. Firmasının “Muhtelif elektrik malzemesi imalatı kapsamında terminal (kablo pabucu) ve konnektör (terminal ve kablo başlığı izolasyonu üretimi” Tesisi kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının ; “OSB’de Kurulamayacak Tesisler’den “ olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması , 3194 Sayılı İmar Kanunu ,4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prostenen çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi ve ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına;

3 - Organize Sanayi Bölgesinin İslah OSB olarak kurulduğu 04.07.2012 tarihinde Bölgemiz katılımcılarından REÇBER KABLO San. Tic. Ltd. Şirketine ait 160 ada 1 numaralı parselinin bitişiğinde bulunan 825 numaralı parseli Çorlu Belediyesi Encümeninin 04.07.2012 tarih ve 2012/976 sayılı kararıyla tevhit edilmesi nedeniyle 160 ada 2 no ile oluşturulan parselin bir kısmı OSB Yer Seçimi sınırı dışında kalmıştır.Bu durum İşletmenin ekonomik olarak çalışmasının zora sokmuş ve mağduriyete neden olmuştur.Bundan dolayı Çorlu Belediyesinden alınmış 22.10.2012 tarihli ruhsata uygun olarak inşa edilen tesisin bir kısmı OSB alanı dışında kaldığından, tesis bütünlüğünün sağlanarak katılımcının mağduriyetinin giderilmesi için söz konusu 825 numaralı parselin yer seçimi yapılarak OSB sınırları içerisine dahil edilmesi amacıyla konunun Müteşebbis Heyete sunulmasına;

4 - Bölgemizin ihtiyacı olan NETCAD (NETCAD GIS 7.0-NETMAP VE EĞİTİM) Programının NETCAD YAZILIM A.Şirketinden KDV dahil 12.803 TL bedelle satın alınmasına;

5 - Yönetim Kurulumuzun 24/02/2015 tarih ve 2015/6 nolu kararıyla Bölge Katılımcılarımızın evsel nitelikli atıklarının Çorlu Deri OSB’ye gönderilmesi kararına istinaden Bölgemize başvuru yapan firmaların atıklarını çektirdikleri vidanjörlere takılması için 5000 adet mühürün ÖZAKTİF Makine Tarım Gıda Kimya İnş. San. Tic Ltd. Şirketinden KDV dahil 1.593 TL’den satın alınarak, sözleşme imzalayacağımız Bölgemiz Firmalarına birim fiyatı KDV dahil 0.50 TL’den teslim edilmesine;

6 - Bölge Müdürü Asistanımız Behiye Korkmaz’ın doğum iznine ayrılması sebebiyle izne ayrıldığı tarihten itibaren 5 aya kadar süre ile PİRAN Turizm Taşımacılık Tekstil İnş. Temizlik ve Gıda Üretim San. Ve Tic. Ltd. Şti.’den aylık KDV DAHİL 2.000 TL hizmet satın alınmasına;

Katılanların oy birliği ile karar verildi.



Tayyar ŞAŞMAZ  
Vali Yardımcısı  
**BAŞKAN**

Abdulhadi KÖSEOĞLU  
**BAŞKAN VEKİLİ**

Ahmet SARIKURT  
**ÜYE**

Süleyman Sırrı KOLOT  
**ÜYE**

Davut BERESİ  
**ÜYE**